
株主各位 
株式会社⽂教堂グループホールディングス 

                        代表取締役社⻑ 佐藤協治 
 
 

株主優待カード未封⼊のお詫び 
 
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 令和３年４⽉１５⽇、当社より発送させて頂きました株主優待カードが封⼊されずに送
付されたと思われる不備が発覚致しました。 

⼀部の株主番号に限られた極わずかな数量ですが、対象の株主の皆様には多⼤なご迷惑
をおかけしましたこと、⼼よりお詫び申し上げます。 

株主優待カードが未封⼊にて届きましたら、封筒に記載の当社本部事務所総務部まで御
⼀報下さいます様、お願い申し上げます。 
すぐに発送させて頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
到着を楽しみにお待ちいただいている株主の皆様に重ねてお詫び申し上げます。 
今後とも変わらぬお引き⽴てのほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
【お問い合わせ先】 
⽂教堂本部総務部 
電話番号 044-811-0118 


